
 

 

Частное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №68 открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги» 

(Детский сад №68 ОАО «РЖД») 

ОГРН: 1043260503604 

ИНН: 3254001476 

 

П Р И К А З 
по основной деятельности 

 

26 января 2024 года                                                                                                 № 49-Д                

Брянск  

 
Об установлении ежемесячной стоимости услуг 

по содержанию, присмотру и уходу за воспитанником 

 
        Во исполнение распоряжения ОАО «РЖД» от 23.01.2015 г. № 130р                             

«Об утверждении Положения об установлении стоимости и оплате услуг в 

дошкольных группах частных образовательных учреждений ОАО «РЖД»                            

и частных дошкольных образовательных учреждениях дочерних и зависимых 

обществ ОАО «РЖД»; протокола совещания  начальника Службы                        

управления персоналом МЖД (за подписью Рузанова В.В.)  от 22.01.2024 г.                  

№ МОСК НОК-3/пр  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        Установить ежемесячную стоимость  услуг по содержанию, присмотру                              

и уходу за воспитанником в Детском саду № 68 ОАО «РЖД»                                                    

с 01 февраля 2024 года по 31 января 2025 года: 

 в размере полной стоимости (100 процентов)  - 14500-00 рублей 

(четырнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек); 

 в размере 20 процентов – 2900-00 рублей (две тысячи девятьсот рублей                     

00 копеек); 

 в размере 10 процентов – 1450-00 рублей (одна тысяча четыреста пятьдесят 

рублей 00 копеек); 

 в размере 5 процентов – 725-00 рублей (семьсот двадцать пять рублей                          

00 копеек). 

 

 
Руководитель организации Заведующий     Е.В.Миронова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

 

В дело № 02-19 за 2024 год 

Специалист по кадрам Пигусова Е.Н.  

26.01.2024г. 


	П Р И К А З

		2024-02-05T14:59:19+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 68 ОАО "РЖД"
	Я являюсь автором этого документа




